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520 X 400 cm

45 mm Wandstarke

19 mm Ful3boden

Dach 19 mm Profilschalung
Panoramafenster feststehend
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Asymmetrische Eckverbindung »Chaletx
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P> Datenblatt / Baubeschreibung  Biel 520 x 400cm

A 45 mm

Farbe: 00 | unbehandelt
Unbehandelt

Chalet, asymmetrisch gefrast

Zuganker mit Gewindestange

inklusive

L verana

520 cm

400 cm

580 cm

460 cm

2285 cm

el s

1

208 m:

4924 m

472 me

19 mm Holzdielen, unbehandelt

60 x 60 mm, impragniert
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19 mm Profilschalung mit Nut und Feder

Pultdach
Dachneigung 2°
0,75 kN/m2
Dachiiberstinde 30cm ,30cm ,30cm
Dachflache 26,99 m?
Dacheindeckung Eine Lage Dachpappe zur Ersteindeckung
Dachbahnbedarf a 5m2 6 Rollen

Tiiren 1/ Doppeltir, vollverglast / 112,2 x 181,5¢cm

2 / Einzelfenster Panorama / feststehend

611607
4018211611607

Fur die Anlieferung muss die Zufahrt fiir 40 t-LKW mdglich sein! Die Anlieferung erfolgt
frei Bordsteinkante (Festland Deutschland).

Paket 1:

B120cmx L 600 cmxH 72 cm

Gewicht 1598,00 kg

Lieferhinweis

Verpackung

5 Jahre geméaR unseren Garantiebedingungen

Nicht im Lieferumfang enthalten Dammung, Beton, Verankerung Grundlager mit Untergrund (Fundament)

Biel 520 X 400cm
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Schnitt i
Grundriss
Biel 520 X 400cm

Schnitte und Ansichten MaRstab 1:100
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Ansicht % %
vorne T =
Ansicht
rechts
Biel 520 X 400cm

Schnitte und Ansichten MaRstab 1:100
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Ansicht
hinten

Ansicht
links

Biel 520 X 400cm
Schnitte und Ansichten MaRstab 1:100
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